REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrlari & mbart detyvrimin pér deklarim t& interesave private {6 tij. &
hashkéshortit'es dhe 1€ [Emijéve madhorg, ng bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detvrimeve lnanciare 1€ (¢ zgjedhurve dhe (€ disa
népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, de9.2.2006,  Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté
18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MIHALL TORGT]

- PROKUROR

o .:_%3 e

NE baze 1€ nenit 941, (€ ligjit nr.9049. dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive.
té detyrimeve linanciare 18 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lan€ € Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konlliktit & Interesave dhe
personal ¢ autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPK1-s¢, gé 1
verifikojng né t€ gjitha subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare. g€ ckzistojnt né emér dhe pér lNogaring time.

Deklaraj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té virteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vertet?,
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, géema a, b c, ¢, d i ligjit nr.904%, dwié 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe (& drejtat reale mbi Lo,
b) pasurité ¢ luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistral publikd;
e sendel me vierd 1@ veganté mbi 300 000 |eke;
o) vlerén ¢ slsioneve, 1@ letrave me vieré dhe piesét e kapitalit né zolérim;
dy vierén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rjedhé&se, né depozité, né bono thesari dhe ni
huadhénie, né leké ose néd valulé ¢ huaj;

 Emri, Mbiemyi, Nénshkrimi
- | MIHALLAQ BLETA

Nese ky formai éshié | pamiaftueshim, vazhidoni ié ploiésoni né fotokopje 1é tij,
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Nétse ky formar exhie § pomiafiveshiém, vazhdoni 18 ploidsoni ng forokopje 18 14,

DETYRIMET FINANCIARLE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimet financiare ndaj personave juridik@ dhe fizike€ (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve ctj.) qt ckristojn€ brenda dhe jashté vendit., 1€ mbetura ende pa u shlver pér
periudh&n nga deklarimi i meparshém dert né 31 Dhjetor & vitit € deklarmmit. st dhe
detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.
= Tg dhépat pér emra personash ndaj té ciléve Keni detyrime financiare té pasqvrohen né
fagen nr.7. p&]' té ruajtur konfidencialitetin e tyre,
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} SHPENZIMET E DEKLARUESHME

_

TE DHENA KONFIDENCIALE

Nése by formet S8hed § pongafivesicm, vazhdont i plordsont né forokopie o2 .

Ewri, Mbiemri, Névshkrimi
MIHALLAQ BLETA
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Néwe ky formar éshie | posjefiueshién,
vazhdoni i plotésont mé fotokapie i

REPUBLIKA E SHQIPERIST
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE

PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
R b Codlaba, Toh MBESRARY oy DB TPR S in Seimem s vy sl Fossil Bnfiedss 4l

DEKLARATE E INTERESAVE
PRIVATE
FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja. témijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé (€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 <Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, (€ detvrimeve financiare & 1¢ zgjedhurve dhe t€ disa népuntsve publiké 7 i ndryshuar,

pEr pasurité g€ disponohen vegmas,

_— — e

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NG bazé 1€ nenit 9/1. t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive.
té detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat € autorizuar nga
Autoritetl Pérgjegiés - Inspekiort 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s€. g€ 1€ verifikon€ né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, € ckzistojné n€ emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/sja c/%r“l? ¢! /fﬁ*f fgff‘ g‘%—_j}aﬁhkéslmrﬂe

Emér, ;‘.Y{‘si, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me

prindérit
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fémijé madhoré té ndaré nga
prindérit

¢ Subjekitit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjisiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin Lim []
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar ng emrin tim [

 Emri, Mbiemri, Nénshhkrimi
MIHALLAQ BLETA
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FObjekti i deklarvimit (Meni 4, afema a, b,oooco d 0 lighit ne 9045, dand 10004 2003
a) pasurité e paluajlshme dhe 1@ drejiat reale mbi Lo
) pasurité ¢ luajtshime, 18 regjistrueshme né regjisiral publik;
¢} sendetl me vlerd @ vegama mhbi 300 Q00 leke:
g vlerdn e aksioneve, 1@ letrave me vierd dhe pjesét e kapitulit ng zolérim:
dy vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né Wogari rrjedhése. né depozitg, né bono thesart dhe né
hoadh@nie, ng leké ose né valutd 18 huaj;

Nése by forml éxhié § pasyafineshém, vazhdoni (¢ plotésoni 7@ fotokopie (& 1),
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHEMSE PRIVATE

L

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o) veprimtaric ¢
kryer brenda ose jashté wendil, gé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo [Wimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale. politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data
¢ deklarimit t€ méparsh&m deri n€ 31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit.
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

I_ DETYRIMET FINANCIARE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj 1€
retéve ct).) qé ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, 8 mbetura ende pa u shlyer nga
deklarimi i meparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura
gjatl€ vitit te deklarimit.,

o T¢ dhénatl plr cmra personash ndaj 1€ ciléve keni detvrime financiare t€ pasqyrohen né
fagen nr.11. pér & ruatjtur konlidencialitetin e tyvre,
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Nése ky formar Eshé | pamjafiveshiom, vazhdoni 1& ploiésoni né fotokopie 1 .

informacion né ndikmén tuaj:

Detyeimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare
evrtartyve dhe personave 8 lidhur me ta, sanksionohel o dy liglet mbi @ cilat ushiron veprimtaring
Inspektorati i Larté i Deklarimit dhe Kontrollic (& Pasurive dhe Konlliktit @& Interosave:
o Ligj ne 9049, datg 10042003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 18 detyeimeve
Nnanciare 18 ¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
+ Ligj nr.9367. datg 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit & interesave né ushtrimin ¢
funksioneve publike™ ndeyshuar

Prokinrbut § interesuve privale nga syebari

= Dokumentt syrtar “Deklarad e imeresave private priodik/vjelor™ dubet 1@ plotsohet nga ayriari ng
lunksion, por edhe né rastet kur svriart ka patur ndérprerje pér mé pak se nj€ vit nga funksioni i
miparshém,

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjekiit dhe 1€ Fomiljes s¢ 1) (bashkéshortives dhe fEmijéve né moshé
midhore), burimet ¢ keijimit dhe detvrimet lnanciare 1@ subjektit,

= Rur pasuria e pjesélardve 1€ families dshig e ndard dhe ¢ regjistruar sioe UIE né organet «
administratés shietérore ose gjvgésore, deklarimi parsgitet vegmas nga edo anétar 1 familjes, me
pisuri & regjistruar né emdée @ over dhe i bashkélidhet deklarutds sé personit g€ ka detyrimin pér
deklarim,

= Bashkélidhur me dekluraén subjeko duhet 1@ sjellé edhe dokumente shog@ruese. NE gdo rast duhet
g 1€ dhénat q€ pérmbajné kéte dokumenta t¢ jend pasqvruar edhe né fagel pérkat@se (& deklaraiés,

= Pormulari i deklarimil plotésahel veldm né miényré elekironike (me kompjuterh. Pas printimit 18
formularit 1€ plotésuar sipas kikesave lgjore, héhel nénshkrimi pée edo et 1@ tij. sipas rubrikave
pérkatise,

= Suhbjekiifyvrtar nuk fegiitimohet (8 nénshkrugj¢ dekloratdn ¢ interesave private t€ personave W lidhur,

= Deklarata duhet € plotgsohel dhe dorézohet, deri m 31 Mars 18 gdo viti
Deklarimi i interesave private nes persent idbar me zyvriavin

* Dokumenli zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit & lidhur”duhet 1€ plotésohet nga
plesélard 18 familjes (bashkéshortives dhe Fanijéve né moshé madhore) g8 mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé € nenit nenit 21 dhe 22 18 Lggil nr9049, da@ 10042003, pér pasurité g
disponoing vegmas.

» SubjektifPersoni i lidhur me syrtaring i cili mbart detyrimin pée deklarim & interesave privile ng
Inspekloratin ¢ Lartd, plotéson Tormularin p@rkatés nea lagia 7-11

* NEgdo rast, subjekin Sshid i detyruar 1€ plotésoié legen e purd 18 deklarmiés, ko deklaron ngse ka ose
Jo pasuri 1€ regjistruara n€ emrin ¢ tij. Formuolar 1 ploté do té plotésohet vetém né rastet kur personi i
lidhur ka pasuri 8 regjistruar vecmas,

= Sunksionet:
» Cdo shkelje e detyrimeve t€ péreaktuura né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me
ajohé sipas nenit 1918 ligjit nr. 9049, datgd 10042003, 1 ndryshuar
»  Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 1€ arsveshme. dellaruesi dénohet me gjobé nga 500000 Ieké
deri ng 100,000 Teké,
= Refuzimi pér deklarim nga wyriari. sjct] humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin
. 2537/aE Kodit Penal.
= Refurimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe nd@shkohet sipas nenit 237/ 18
Kodit Penal
»  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.




Kujdes: Té gjitha faget e formularit t€ deklarimit duhet € nénshkruhen nga deklaruesi dhe té
bashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t¢ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té
kundért deklarata do t€ kthehet dhe do t¢ konsiderohet ¢ pa doréeuar né Inspektoratin ¢ Larté,

»  Périnformacione 1& méejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢
Lartg ¢ Deklarimil dhe Kontrollit 18 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet
Pérgjegjése, Lyrtarét dhe Publikun®™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free (80099499,
infoichidossovanl

= TE dhinat ¢ deklaratés lejohet (8 publikohen sipas ligjit




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr Reshit Collak, Tes 0800 9999 Fuxe 047 228-316. Websie: www hidaagoy ab Lol inforghidanson al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
£ PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ia, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, @ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ (&€ zgiedhurve dhe t€ disa népunésve publikg ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektor: i Pérgiithshem 1 ILDKPKI-s&, & t€ verifikojné n& t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashig vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé& ekzistojné né& emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja :7/2e/z,q o 13106 aqﬁ , bashkéshort/e {1
Emér, Atési, Mbiemér femijé madhoré sé bashku me prindérit ]
¥mij€ madhor? € ndard nga prindérit [

e Subjektit /7 hollog Jora,, (3]e+s

Emér, Atési,” Mbiemé






